
OX2 har lämnat över vindparken Lestijärvi på 455,4 MW till ägarna
Kymppivoima, Oulun Energia och Kuopion Energia

Lestijärvi är den största vindparken i Finland med totalt 69 turbiner och en installerad
effekt på 455,4 megawatt. Vindparken har byggts av OX2 och är nu färdigställd och
överlämnad till sina ägare, ett konsortium bestående av de finska energibolagen
Kymppivoima, Oulun Energia och Kuopion Energia.

Den årliga energiproduktionen från Lestijärvi uppgår till mer än 1,3 terawattimmar. Detta
motsvarar cirka 1,6 procent av den totala elproduktionen (82,7 TWh) i Finland år 2024.
Fastighetsskatteintäkterna för Lestijärvi kommun beräknas uppgå till cirka 2,4 miljoner euro
årligen. OX2 kommer att ansvara för den tekniska och ekonomiska förvaltningen av
vindkraftsparken.

-Färdigställandet av Finlands största vindpark är en milstolpe, inte bara för OX2 utan för
landets energiomställning. Investeringen på 650 miljoner euro, med inhemskt ägande, stärker
Finlands energisjälvständighet och skapar långsiktigt värde för både samhälle och industri.
OX2 förblir verksamma i projektet med att säkerställa en hög operativ prestanda och
tillförlitlighet framåt, säger Matthias Taft, vd för OX2 AB.

-Med sin produktion säkrar Lestijärvi en betydande tillgång till förnybar energi för ägarna och
stärker Finlands energiomställning under de kommande 35 åren, säger Anders Renvall, vd för
Kymppivoima.

Efter färdigställandet av Lestijärvi har OX2 fem vindkraftsprojekt under byggnation i Finland
med en total kapacitet på cirka 750 MW.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

OX2 Presskontakt
Tel. +46 (0)8 559 310 11
press@ox2.com

Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad och
havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW, inklusive
utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt­. Företaget är också aktivt inom
energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på nio marknader i
Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 ägs av
EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com.
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